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GENEL TANITIM 
 
 Türkiye’nin önde gelen üniversitelerinden Selçuk Üniversite’nde İktisat Bölümü, 1987-1988 

öğretim yılında öğretime başlamış olup; 10 Profesör, 5 Doçent, 2 Dr. Öğr. Üyesi, 6 Araştırma Görevlisi 

ve 1 Öğretim Görevlisi ile zengin bir kadroya sahiptir. Bölümün öğretim planı 4 yıl ve 8 dönemde 

tamamlanmak üzere hazırlanmış olup 5.dönemden itibaren öğrenciler zorunlu derslerin yanı sıra 

seçmeli dersler de almaktadır.  

 İktisat Teorisi, İktisat Politikası, İktisat Tarihi, İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat olmak üzere 

4 anabilim dalının bulunduğu İktisat Bölümünde; iktisat bilimin temel dersleri alanında uzman öğretim 

üyeleri tarafından verilmektedir. Birinci sınıf ders programı öğrencilerin iktisat ve multi-disipliner alanda 

öngörü kazanması üzerine düzenlenmiş olup; 2., 3.ve 4.sınıf derslerinde ise ağırlıklı olarak iktisat 

biliminin teorik alt yapısını oluşturan yöntem ve yaklaşımları ayrıntılı şekilde açıklayan; makro iktisat, 

mikro iktisat, uluslararası iktisat, para teorisi ve politikası ve kalkınma ekonomisi, Türkiye ekonomisi gibi 

temel dersler verilmektedir. Ayrıca, bu alanda bilimsel çözümlemelerin gerektirdiği analiz araçlarını 

kullanma yeteneğini edinmeleri amacıyla iktisadi matematik, istatistik ve ekonometri dersleri de 

verilmektedir.  Buna ek olarak 3. ve 4.sınıfta öğrenciler; iktisat bilimi içerisinde ilgi duydukları alanlara 

yönelik seçmeli dersleri alabilmektedir.  

 Programın amacı; kamu ve özel sektörün gereksinim duyduğu yüksek nitelikli elemanlarda 

olması gereken ekonomisi bilgisine sahip, teknolojiye hâkim, temel ekonometri ve istatistik teorilerini 

mikro ve makro iktisadi problemlere çözüm üretmede kullanabilen, gerçek hayattaki ekonomik olaylara 

ve  iktisadi konulara analitik yönden tutarlı fikir oluşturan ve bu fikri savunabilen iktisatçılar yetiştirmektir. 

 İktisat bölümü mezunları ekonomist (iktisatçı) unvanını alır. Mezunlar, ekonomik faaliyetlerde 

bulunan tüm sektörlerdeki kurum ve kuruluşlarda istihdam edilebilir. Aynı zamanda; hükümetin ekonomik 

planlama ve icra kurumlarında uzman olarak çalışabilmekte ve bankalarda da çeşitli görevlerde iş 

bulabilmektedir. Buna ek olarak; iktisat bölümünde de akademik kariyer yapabilme olanağına da 

sahiptirler. 

 

 Mezunlarımızın çalışabileceği meslekler: Akademisyenlik, Banka müfettişliği, Devlet Bütçe 

uzmanlığı, Dış ticaret uzmanlığı, Finansal analistlik, Gelirler Kontrolörlüğü, Gümrük uzmanlığı, Hazine 

uzmanlığı, İdari hakimlik, Kaymakamlık, Maliye müfettişliği, Merkez Bankası uzmanlığı, Sayıştay 

denetçiliği, Serbest muhasebecilik, Mali müşavirlik, SPK uzmanlığı, Vergi müfettişliği.  

 

 Mezunlarımızı İstihdam Eden Kuruluşlar: Merkez Bankası Hazine Müsteşarlığı, SPK, İMKB, Dış 

Ticaret Müsteşarlığı, TÜİK, DPT, BDDK,  EPDK, Rekabet Kurulu, Üniversiteler, Sayıştay, Bağımsız 

Denetim Kuruluşları, Bakanlıklar, Bankalar ve Finans Kurumları, Aracı Kurumlar, Tüm Özel Kurum ve 

Kuruluşlar, Uluslararası Örgütler, Çok Uluslu Şirketler. 


